西安文理学院

关于表彰从事教育工作三十年教职工结果的公示

根据《西安文理学院关于表彰从事教育工作三十年教职

工的通知》文件要求，经各单位推荐、人事处审核、7 月 10

日校长办公会审定，拟表彰姚金红等 21 位从事教育工作三

十年教职工，现予以公示。（详见附件）

在公示期间，若对推荐人选有异议，请提供书面材料并

署真实姓名后报送人事处。联系电话：人事处 88257803。

公示时间：2020 年 7 月 13 日—15 日

附件：西安文理学院从教三十年教职工名单

西安文理学院

2020 年 7 月 13 日

附件

西安文理学院从教三十年教职工名单

外国语学院（1 人）：姚金红

信息工程学院（5 人）：李向军、雷伟军、韩彬玲、杨花娥、魏武华

化学工程学院（1 人）：段淑娥

学前教育学院（3 人）：杨蓓、何剑姝、宋静

师范学院（2 人）：王华、郝雁丽

艺术学院（1 人）：程长宁

体育学院（1 人）: 张锁宁

保卫处（2 人）：杨古利、赵永军

离退休工作处（1 人）：张春满

后勤管理与保障处（3 人）：曹琴、刘献、刘小燕

图书馆（1 人）：楚鸿林

合计：21 人